
Rīgas vispārējo izglītības iestāžu pedagogiem un izglītojamajiem iespējams izmantot RVVĢ 

bibliotēkā esošo informāciju un literatūru – ceturtdienās no pl. 13.30 līdz 16.30, iepriekš 

piesakoties pa tālruni 67474278. 

To, vai grāmata ir RVVĢ bibliotēkā, jāmeklē skolu BIS Alise.   

Ieskatam dažas grāmatas no bibliotēkas krājuma: 

• CLIL jeb mācību satura un valodas integrēta apguve: izglītības paradigmas maiņa. 

Populārzinātnisku rakstu krājums nr. 3. Latviešu valodas aģentūra, 2015.  

• K. Mārtinsone, A. Pipere, D. Kamerāde, S. Kristapsone, I. J. Mihailovs, V. Sīle, V. Sīlis, 

R. Lazda, M. Zakriževska, S. Olsena. Ievads pētniecībā: stratēģijas, dizaini, metodes. 

Raka, 2011. 

• Artūrs Kroplijs, Malgožata Raščevska. Kvalitatīvās pētniecības metodes sociālajās 

zinātnēs. Raka, 2010. 

• Guna Svence. Ievads politiskajā psiholoģijā. Raka, 2004. 

• Andris Pētersons. Latvijas iedzīvotāju atvērtība starpkultūru komunikācijai. Biznesa 

augstskola Turība, 2017. 

• Džoans Hari. Zudušās saiknes. Depresijas īsto iemeslu un negaidīto risinājumu 

atklāšana. Zvaigzne ABC, 2020. 

• Mārtiņš Drēģeris. Latvijas diplomātijas gadsimts. Zvaigzne ABC, 2020. 

• Henrijs Kisindžers. Diplomātija. Jumava, 2005. 

• Tonijs Džads. Pēc kara. Eiropas vēsture pēc 1945. gada. Dienasgrāmata, 2007. 

• Letonika. Otrais kongress. Kultūrvēstures avoti un Latvijas piekraste. Latvijas Zinātņu 

Akadēmijas Vēstis. 

• Valdis Blūzma, Tālavs Jundzis, Jānis Riekstiņš, Heinrihs Strods, Džīns Šārps. 

Nevardarbīgā pretošanās: Latvijas neatkarības atgūšanas ceļš 1945-1991. Latvijas 

Zinātņu akadēmija, 2008. 

• Indriķis Šterns. Latvijas vēsture. 1180-1290. Krustakari. Latvijas vēstures institūta 

apgāds, 2002. 

• Aizvestie. 1941. gada 14. jūnijs. Latvijas Valsts arhīvs, 2007. 

• Latvijas jaunā režija. LU Akadēmiskais apgāds, 2015  

• Dita Rietuma, Normunds Naumanis. 500 visu laiku filmu filmas. Dienasgrāmata, 

2015. 

Bibliotēkā ir plašs grāmatu klāsts vācu valodā. 

 


